
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

DNS

No.

15

500

8

35

111

9

45

97

98

89

43

289

Name

GUSTAVO HENRIQUE HENN

RODRIGO RIFFEL

TAUAN BRENNER

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

VENICIO VOIGT

HALLEX DALFOVO

CRISTIAN SCHERER

VINICIUS ROSA

JOSÉ BRAYAN

LUCIANO ORIANO JR

GUILHERME FAVAL

GABRIEL CARBONERA

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

4

Diff

8.135

17.331

21.879

23.604

45.287

1:42.315

1:46.708

1 Lap

1 Lap

6 Laps

DNS

Total Tm

19:56.108

20:04.243

20:13.439

20:17.987

20:19.712

20:41.395

21:38.423

21:42.816

20:00.643

20:07.776

7:53.612

Best Tm

2:06.134

2:05.688

2:07.680

2:08.419

2:08.596

2:09.190

2:17.339

2:16.926

2:21.041

2:21.001

2:18.620

Cidade

MONDAI

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

CURITIBA

BRAÇO DO TROMBUDO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

GUARAPUAVA

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

MASSARANDUBA

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

SANADUVA

Patrocínio

CASLAR E MOVEIS HENN

MOTOSHOPRACING,THOLOKKO,WHITECAT,MARALINEMALHAS,ART.CIMENTOG

HONDA TONY CENTER, BRASIL RACING, DASH, CONTABILIADE PROGRES

BRASIL RACING-PROX-JMR ESCOLA DE MOTOCROSS

PREFEITURA MUNICIPAL

DALFOVO VEÍCULOS,TBT RACING

VIOLA RACING/AGRO SHCERER/TCER/MARCENARIA ATHENA

PAITROCINIO

KAIANI MALHAS,DIPIL, ACG TRANSPORTES, AUTO ELÉTRICA JACAR, T

ORIANO

PRÓPRIO

VINI MOTOS/MECANICA ZAPANETTI/ KM MOTOS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª etp
85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:29:28

Indaial 1,900 Km

14/3/2010 15:10

Federação Catarinense de Motociclismo


